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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i salgsmontre,
herunder kontrol af opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsmontre med kødvarer samt kølereol med pålægsvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for juni 2023.
Kontrol af opbevaringstemperaturer samt kontrol ved
varemodtagelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kødvarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Kødvare.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Fersk kød. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
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Vejledt generelt om regler for salg af fødevarer der har overskredet" bedst før" dato, herunder at disse
fødevarer gerne må markedføres hvis dette sker fra særskilt-opmærket område således at kunder ikke er i tvivl
om at dette er varer med overskredet "bedst før" dato.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Fersk oksekød.
Følgende er konstateret: Der ses ved tilsynet enkelte færdigpakket stykker oksekød hvor der mangler
obligatorisk mærkning. Virksomheden oplyser at disse mærker kan være faldet af men følger op på dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


